CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1. O valor da prestação de serviços de vigilância armada diurna e noturna, a partir da assinatura, corresponderá a
importância repactuada pelo Termo Aditivo nº 05, SEI nº 45501663, sendo o valor mensal de R$ 101.140,14 (cento e
um mil, cento e quarenta reais e quatorze centavos) e valor anual de R$ 1.213.681,68 (um milhão, duzentos e treze
mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos), conforme valores informados na Tabela abaixo:

 

POSTO/LOCALIZAÇÃO TURNO ESCALAS
(12X36)

DIAS DA
SEMANA TIPO QTDE

POSTO/VIGILANTE
VALOR

MENSAL
Unidade Armazenadora de Alta Floresta
– Rod. MT 208 Km 05 – Alta Floresta MT.